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ششمین ملاقات روئسای جمهور آذربایجان و ارمنستان، اواخر نوامبر

میتوان فرض کرد که برخی مسائل بعد از سفر به ایروان یا هنوز مشخص نشدهاند و رؤسای مشترک نیز به همین دلیل

مجدداً به باکو رفتهاند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش روزنامه آزگ،رؤسای مشترک گروه مینسک که وظیفه میانجی گری در مذاکرات حل مناقشه قره باغ را بر عهده دارند، با فعالیت و

پشتکار کامل حتی با سرسختی بسیار شدید نه تنها در یک مسیر در منطقه سفر می کنند، بلکه روش آنان «به صورت رفت و برگشتی» است و از باکو به ایروان می آیند، سپس از

ایروان به باکو.
و بدان دلیل نیست که مشکلات حمل و نقل وجود دارد یا هدف سفر به قره باغ کوهستانی دارند. و همیشه نیست که این از آسان ترین راه انجام می گیرد.

سفر متوالی به منطقه نیز مستثنی نبوده، علی رغم اینکه اهمیت رفت و برگشت این بار میان ایروان و باکو همچنان بدون توضیح ماند.
به هر حال، برنار فاسیه (فرانسه)، رابرت برادکه (ایالات متحده آمریکا) و یوری مرزلیاکوف (روسیه)- رؤسای مشترک گروه مینسک- روزهای 4 الی 6 نوامبر به ارمنستان آمدند و در

آذربایجان اطلاعیه ای با تاریخ ششم نوامبر منتشر شد که فقط روز هفتم نوامبر علنی شده است.
رؤسای مشترک یک بار دیگر با اعلامیه خود اطمینان می بخشند که روز 5 نوامبر با علی اف- رئیس جمهور کشور- ملاقات صورت گرفته و بعد از آن در ایروان روز ششم نوامبر با سرژ

سرکیسیان- رئیس جمهور ارمنستان- بررسی صورت گرفته است. همان روز، طبق اعلامیه، رؤسای مشترک «به منظور ملاقات دوم با رئیس جمهور علی اف» مجدداً به باکو رفته اند.
در متن اعلامیه ذکر نمی شود که رؤسای مشترک چرا بعد حضور در باکو و ملاقات با علی اف مجدداً به باکو آمده اند. پیش تر اعلام شده بود که رؤسای مشترک در چاچوب این

سفر مصاحبه مطبوعاتی نخواهند داشت، اما به گزارش رسانه های خبری آذربایجان، گروه مینسک بعد از اولین سفر به باکو در مورد ادامه فعالیت ها خاطر نشان گردیده است.
یوری مرزلیاکوف- رئیس مشترک روسیه- نیز به نوبه خود ابراز امیدواری کرده است که بعد از سفر به ایروان محل و زمان ملاقات دو رئیس جمهور مشخص خواهد شد.

می توان فرض کرد که برخی مسائل بعد از سفر به ایروان یا هنوز مشخص نشده اند و رؤسای مشترک نیز به همین دلیل مجدداً به باکو رفته اند.
پایان پیام.
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